Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Taguatinga Centro

 Pistão Sul, QSD Área Especial 1, Lt. 04, 1º andar, Edifício Spazio Duo. CEP: 72015-597-

Telefone: (61)2196-2050

PORTARIA Nº 2273, DE 23 DE AGOSTO DE  2016.

   O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO EVENTUAL DO CAMPUS TAGUA-

TINGA CENTRO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria nº

2071, de 06 de outubro de 2015, publicada no Diário Oficial da União de 07 de outubro de

2015, no uso de atribuições legais, resolve:

   Art. 1º - DESIGNAR os servidores, abaixo indicados, para comporem Núcleo

Docente Estruturante do curso Letras/Espanhol, no âmbito do Instituto Federal de Brasília -

Campus Taguatinga Centro:

PRESIDENTE

ALESSANDRA SILVA DE SOUSA NEVES 1797819

MEMBROS                                                                                                            SIAPE

CAROLINA TORRES OLIVEIRA 2973741

GECYCLAN RODRIGUES SANTANA 2200937

JULIANA HARUMI CHINATTI YAMANAKA 1666871

SIMONE BRAZ FERREIRA GONTIJO 1967299

   Art.2º - Revogar as portarias N° 669 e N°1890 de 2015.

   Art.3º - Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Original Assinado

José Anderson de Freitas Silva

Substituto Eventual – Direção Geral

Portaria nº 2.071, de 6 de outubro 2015.

Campus Taguatinga Centro

Instituto Federal de Brasília

Publicada no BS/IFB, de 23.08.2016